РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 29
03.03.2025г.                                                    сл.        Верхнесеребряковка

О назначении  лица, ответственного за прием и хранение
(возврат) справок, копий справок о  доходах,  расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
 за размещение на официальном сайте сведений о доходах,  расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера.

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

 1. Назначить Деркунскую Г.В.- главного специалиста Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения ответственным  за прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации и членов их семей, а также за размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации.

1.1.Деркунской Г.В. обеспечить прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  при этом принимать меры к выявлению явных неточностей, описок или ошибок в целом не искажающих достоверность представленных сведений о доходах, и к их устранению путем получения уточняющей информации и внесения ее в справку.

  1.2. Деркунской Г.В. довести до сведения муниципальных служащих Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения в соответствии с перечнем должностей муниципальной службы о сроках сдачи справок, 14 апреля 2025 года под роспись в листке ознакомления (приложение к настоящему распоряжению).

  2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                            М.Ю.Кодочигова

Приложение

 к распоряжению  Администрации

Верхнесеребряковское сельское поселение
от 03.03.2025 № 29
                                                        ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	№
п/п
	Ф.И.О. Наименование должности

	Подпись

	1. Администрация Верхнесеребряковского поселения

	1
	Глава Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения Кодочигова М.Ю.

	2
	Начальник сектора экономики и финансов Татевосян А.А. (декретный отпуск)

	3
	 Главный специалист (главный бухгалтер) Ляшенко С.В.

	4
	Главный специалист по правовой и кадровой работе

Деркунская Г.В.

	5
	Главный специалист по правовой и кадровой работе

Кандаурова Е.В. (декретный отпуск)

	6
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Проценко М.Г.

	7
	Ведущий специалист (экономист) Ключко В.А.